17. Turrin quoque Phaniel subvertit, occisis habitatoribus civitatis.

18. Dixitque ad Zebec et Salmana: Quales fuerunt viri, quos occidistis in Thabor? Qui responderunt: Similes tui, et unum ex eis quasi filius regis.

19. Quibus ille respondit: Fratres mei fuerunt, filii matris meae. Vivit Dominus, quia si servassetis eos, non vos occiderem.

20. Dixitque Jether primogenito suo: Surge, et interfice eos. Qui non eduxit gladium: timebat enim, quia adhuc puer erat.

21. Dixeruntque Zebec et Salmana: Tu surge, et irruere in nos: quia iuxta atatem robur est hominis. Surrexit Gedeon, et interfecit Zebec et Salmana: et tulit ornamenta ebulbas, quibus colla regalium camelorum decorari solent.

22. Dixeruntque omnes viri Israel ad Gedeon: Dominare nostrum tu, et filius tuus, et filius filii tui: quia liberasti nos de manu Madian.

23. Quibus ille ait: Non dominabor vestri, nec dominabitur in vos filius meus, sed dominabitur vobis Dominus.

24. Dixitque ad eos: Unam petitionem posulo à vobis: Date mihi in aureas ex praeda vestra. In aureas enim aureas Ismaelitis habere consueverant.

25. Qui responderunt: Libentissimè dabitur. Expandentesque super terram pallium, projecerunt in eo in aureas de praeda:

26. Et fuit pondus postularum inaurium,

1 Es verisimil, que esto lo hiciera solamente con aquellos principes de Socoth, cuyos nombres habia escrito, v. 14. — 2 Esta fué despues restablecida por Jeroboam. III Reg. xii, 25.

3 Algunos deudos y parientes de Gedeon huyendo de los Madianitas, se habian escondido en las cuevas y entre las rocas del Thabor: cap. vi, 2, pero hallados por estos, fueron indistintamente pasados à cuchillo, sin que se diese cuenta à ninguno. Preguntó Gedeon à estos dos reyes, cual era la figura, traje y calidades exteriores de los que mataron en el Thabor, con el fin de castigarlos, si habian quedado algunos con vida.

4 Viendo Gedeon que eran hermanos suyos uterinos los que habian sido muertos por estos dos reyes, los condenó al punto à sufrir la misma pena.

5 Lo que podia hacer sin ofender à Dios, mostrando su reconocimiento hacia estos principes, si hubieran salvado la vida à sus hermanos. Ni se opone à esto la orden que habia dado Dios à los Israelitas de vengarse de los Madianitas. Numer. xxxi, que los habian inducido à la formacion y à la idolatria; porque dicha orden fué dada para aquel tiempo, en castigo del delito que habian cometido haciendo pecar à Israel. Los Madianitas no eran tampoco del número de los Chanaanos, con quienes solamente habia prohibido Dios con especial precepto à los Israelitas hacer en ningun tiempo alianza.